UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX

V/v xem xét đề nghị của Sở Y tế

tại Báo cáo số 142/BC-SYT

ngày 14/5/2025

Lạng Sơn, ngày      tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính.

Xem xét Báo cáo số 142/BC-SYT ngày 14/5/2025 của Sở Y tế về tình

hình thực hiện các quy định của pháp luật về trẻ em tại các cơ sở thực hiện

hoạt động chăm sóc, nuôi dưỡng trẻ em trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; đồng chí

Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xem xét

nội dung đề xuất, kiến nghị của Sở Y tế đối với UBND tỉnh tại khoản 1 mục IV

Báo cáo trên; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh chậm nhất ngày 10/6/2025.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tài chính, các cơ quan liên quan

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: YT, TP, NNMT;

- BHXH tỉnh, Chi cục Thuế khu vực VI;

- C, PVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KGVX(NCD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2025-05-20T17:39:13+0700

		2025-05-21T10:53:54+0700

		2025-05-21T10:53:54+0700

		2025-05-21T10:53:54+0700